РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ЖАРГАЛАНТА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ШЕСТАЯ СЕССИЯ

[bookmark: _GoBack]у.Жаргаланта                                       РЕШЕНИЕ №7.                                 «16» июня 2023г.

«О назначении выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта» пятого созыва».

       В соответствии с пунктами 1, 6, 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 2, 4, 5 статьи 8 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» Селенгинского района Республики Бурятия Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта»,  РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» пятого созыва на 10 сентября 2023 года.
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Селенга» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Селенгинский район» по адресу:   https://admselenga.ru .
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта»			          Ц.Ц-Д. Халзанов.

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта» 	                             З.В. Семёнов.

image1.png